

مطالب سه کاف ۲۷ قسمت دوم

۱- سؤال و جواب مسائل جنسی این شماره:

ابتدا یک تذکر در باره سؤال و جواب شماره قبلی که به این شکل آمده بود:

(سؤال ۱۸-) آیا ممکنه که کسی در هفته اول بارداری هم پریود بشه؟

جواب: اصلاً امکان ندارد. خونریزی قاعدگی برابر با عدم بارداری میباشد. (البته باید توجه داشت که عدم خونریزی صد درصد بمعنای بارداری هم نیست. ولی وقتی کسی خونریزی قاعدگی داشت یعنی صد درصد باردار نیست.

یک زن پزشک توضیحی در اینباره داده که در اینجا می‌آوریم:

همانطور که میدانید بارداری دقیقاً ۱۴ روز قبل از پریود آخر صورت می‌گیرد،

یعنی اگر کسی پریودش ۳۵ روزه باشد: $35 - 14 = 21$ یعنی روز بیست و یک

از پریودش حامله میشود. در صورتی که بیشتر مردم فکر میکنند که زن ۱۴

روز بعد از پریود حامله میشود و این غلط است. در واقع ۱۴ روز مانده به پریود بعدی

است که حاملگی صورت می‌گیرد. برای همین کسانی که پریود نامنظم ندارند،

اصلاً از این روش نمی‌توانند استفاده کنند. چون نمی‌دانند که پریود بعدی کی

اتفاق می‌افتد که ۱۴ روز قبلش رو بدانند، یک مثال دیگر هم می‌زنم: مثلاً

یک نفر هر ۲۱ روز پریود میشود، پس $21 - 14 = 7$ یعنی این خانم روز هفتم پریودش

تخمک‌گذاری دارد و حامله میشود. اما اصل موضوع که باعث شد این را برایتان

بنویسم این است: وقتی که تخمک‌گذاری ۱۴ روز قبل از پریود صورت می‌گیرد، اگر

با اسپرم مرد لقاح پیدا کند، سلول تخم تشکیل میشود که از لوله‌های رحم عبور

میکند و به رحم میرسد تا در آنجا "لانه‌گذاری" کند که طول این مدت که به رحم

میرسد حدوداً ۱۴ روز است. برای همین در درصد کمی از خانمها وقتی تخم در

رحم لانه‌گزینی میکند از محل لانه‌گزینی مقداری خونریزی صورت می‌گیرد،

که این خانم به اشتباه فکر میکند که پریود شده است ولی معمولاً به حساب

استرس می‌گذراند و متوجه نمی‌شود. پس نتیجه اینکه این امکان هست که یک

نفر حامله بشود ولی در ماه اول خونریزی مشابه پریود هم داشته باشد.

سؤال ۱- اگر توی سکس پرده پاره نشود اما آب طرف توی ورودی

واژن بریزد، با امکان حامله شدن دختر وجود دارد؟

جواب: بله امکان بارداری وجود دارد. زیرا اسپرمها سلولهای متحرک هستند و

میتوانند از جایی به جای دیگر منتقل شوند. یعنی میتوانند از واژن خود را به

سرویکس (دهانه رحم) رسانده و از آنجا خود را به رحم برسانند و باعث آبستنی

شوند. این مسئله بسیار مهم است چون باعث حاملگی ناخواسته میگردد. به مطلب

حاملگی ناخواسته در همین شماره سه کاف مراجعه کنید.

سؤال ۲- اگر پرده بکارت را نباید با اهمیت دانست، چرا خدا این را درست کرد؟

جواب: اینکه این پرده کاملاً بی اهمیت باشد، صحیح نیست. این پرده کارهای

متفاوتی انجام میدهد از جمله- جلوگیری از ورود ادرار به محوطه واژن
- جلوگیری از عفونت دستگاه تناسلی و غیره.

- این همان مسئله‌ای است که افرادی که ازدواج کرده‌اند و یا آمیزش جنسی داشته‌اند، به عفونت تناسلی بسیار دچار میشوند. پس وجود این مسئله دلیل بر بی اهمیت بودن آن نیست اما پاره شدن پرده بکارت ربطی به فساد یا بی بند و باری نیست.

از اینها که بگذریم باید مسائل را از زاویه دیگری هم دید و آن اینکه در خیلی از مذاهب دیگر هم همین پرده بکارت و اهمیت آن مطرح شده اما جوامع دیگر بشکل عقلانی و امروزی به این مسئله نگاه میکنند و بودن و نبودن آن یا حفظ و یا از بین بردن آن را به یک امر خصوصی برای هر دختری واگذار کرده‌اند.

و یا اگر از زاویه مذهبی نگاه کنیم، خدا پوست سر آلت پسرها را درست کرده پس چرا باید با ختنه کردن آن را از بین ببریم؟ یا چرا موهای خود را کوتاه میکنیم و.... مورد مهم دیگر اینکه اگر شما بر این باور هستید که خدا با هدف درست کردن پرده بکارت در دختران خواسته که جلو سکس دختران قبل از ازدواج را بگیرد، خوب چرا چنین چیزی برای پسرها بوجود نیآورده است؟ آیا این را میتوان دلیل برتر بودن پسران بر دختران نزد خدا قلمداد کرد؟ جواب کسانی که میگویند در اسلام برابری زن و مرد وجود ندارد و به همین دلیل اسلام دین نابرابری است و باید آن را کنار گذاشت، چه میدهید؟

سؤال ۳- دو سال قبل با دختری سکس داشتم که بعدها فهمیدم در نزدیک آلتش زگیل داشته و من هم چهار ماه پیش زگیل گرفتم (کنار آلت خودم). به دکتر رفتم و محلول پدوفیلین داد که استفاده کردم و خوب شد، اما باز هم درآمده و بطور کامل از بین نمی‌ره. لطفاً درباره زگیل، چگونگی سرایت به دیگران و راه معالجه را به من بگوئید.

جواب: زگیل تناسلی یک بیماری ویروسی است، نام آن پاپو ویروس است. این بیماری در اثر تماس از فردی به فرد دیگر سرایت میکند. دوره کمون بیماری (دوره‌ای که بیماری در حال پیشرفت است ولی علائم بالینی "ظاهری" ندارد) سه تا هشت ماه است، اما متوسط آن سه ماه میباشد. در آقایون این زگیل با چشم دیده میشود اما در خانمها، نه، دیده نمی‌شود و فقط احساس میشود(البته خارش هم دارد). این زگیل مانند زگیل پوست میباشد و مثل گل کلم است درمان آن شامل:

- محل آلودگی تمیز، سرد و خشک نگه داشته شود.

- ترشحات اطراف آن را تمییز کنید.

- در مقاربت جنسی از کاندوم استفاده کنید.

- استفاده از محلول ۱۰٪ پودوفیلین -Podophillin (با تجویز پزشک) و اگر مؤثر نبود از محلول ۲۵٪ استفاده شود. اگر باز هم خوب نشد، از داروی تری کلرو استیک

استفاده میشود (با نظر پزشک)

- درمانهای غیر دارویی (شامل سوزاندن، سرد کردن " کریو سرجری " و یا برداشت آن با قیچی. یادتان باشد که این بیماری اگر درمان نشود مشکلات بیشتری ایجاد خواهد کرد و شما حتماً به یک متخصص ارولوژی (کلیه و مجاری ادرار) مراجعه کنید.

سؤال ۴- با دوست پسر من که سکس دارم، من هیچوقت ارضا نمی شوم، اما او همیشه ارضا میشه. خجالت میکشم این را به او بگویم، بمن بگوئید چکار کنم.
جواب: همیشه سعی کنید که با شریک جنسی خود صادق باشید. این صداقت باعث افزایش لذت هر دو طرف خواهد شد. اگر شما این مسئله را مطرح نکنید ممکن است به سرد مزاجی مبتلا شوید. پس با مسائل جنسی خود صادق باشید و آن را جدی بگیرید.

سؤال ۵- وقتی من لواشک میخورم، خیلی حشری میشوم، چرا؟
جواب: شما در این سؤال جنسیت خود را نگفته اید. جواب هم مشکل است؟؟
سؤال ۶- آیا هنگام پاره شدن پرده بکارت، مرد هم لذت میبرد؟
آیا لاپایی هم باعث انتقال ایدز میشود؟

جواب: در باره لذت بردن مردها از پاره شدن پرده بکارت، روحیات، فرهنگ، و فانتزی جنسی مؤثر است. عده ای لذت میبرند و عده ای هم خیر. در مورد سؤال دوم احتمالش بسیار کم است.

سؤال ۷- سه روز است که پشت تخمم قرمز شده، هر کار میکنم از بین نمی ره، چکار کنم؟

جواب: احتمال وجود یک بیماری قارچی یا التهابی وجود دارد. حتماً با یک پزشک مشورت کنید.

سؤال ۸- من از زنان چاق خوشم می آید و وقتی دخری را میبینم، اصلاً احساسی به او ندارم اما همینکه یک زن چاق را میبینم، فوری راست میکنم، چرا؟
جواب: این مسئله بسیار طبیعی است. هر کسی از یک نوع شریک جنسی خوشش می آید و لذت میبرد مهم این است که شما بر اساس میل و سلیقه خودتان عمل کنید. به شما پیشنهاد میشود که حتماً یک شریک جنسی چاق پیدا کنید تا از شر این حساسیت خلاص شوید.

سؤال ۹- از کجا میشه فهمید که دختری پریود هست و پسر چکار باید بکند؟
جواب: واضح ترین علامت قاعدگی (پریود) خونریزی است که به سادگی میتوان آن را تشخیص داد. یادتان باشد که انجام عمل جنسی در دوره پریود امکان عفونت رحمی وجود دارد.

سؤال ۱۰- دختری از شیراز: مدتی است ترشحات من زرد رنگ شده و به هیچوجه هم نمی توانم به دکتر بروم. دوستم میگوید بخاطر عفونت است؟؟؟؟ چکار کنم؟
جواب: بله، ممکن است عفونت باشد. تنها راه چاره هم مراجعه به پزشک است چون

تشخیص بیماری فقط با معاینه است. این را اضافه کنیم که عفونت دستگاه تناسلی بیشتر در زنان (یعنی کسی که پرده بکارت ندارند) دیده میشود. دختران باکره بندرت دچار عفونت در دستگاه تناسلی خود میشوند.

سؤال ۱۱- طی یک رفتار ناخواسته و اتفاقی پرده بکارت تم پاره شد. سؤال من این است که آیا میشود پرده را دوخت؟ خطرات احتمالی این کار؟ آیا بعد از دوختن، دکتر دیگری میتواند دوخته شدن پرده را تشخیص دهد؟ آیا پاره شدن پرده دوخته شده، در شب عروسی با پاره شدن پرده معمولی (دوخته نشده) فرق میکند؟
جواب: پرده بکارت بسختی قابل ترمیم است و پس از ترمیم (دوختن) احتمال پارگی آن (حتی با ورز کردن) وجود دارد.

بعد از ترمیم، یک پزشک میتواند دوخته شدن پرده را تشخیص دهد. پاره شدن پرده دوخته شده فرقی با پرده "معمولی یا طبیعی" ندارد. به شما توصیه میشود که در صورت امکان به این مسئله اصلاً توجه نکنید چون پرده بکارت هیچ نقشی در زندگی مشترک و خوب ندارد و اصولاً این فرهنگ غلط است که باید اصلاح شود. اگر پاره شدن پرده بکارت به طور اتفاقی (بدون آمیزش و استمناء) بوده، شما میتوانید به پزشک مراجعه کنید، پزشک براحتی تشخیص میدهد که علت پارگی چه چیزی بوده و اگر آمیزشی نبوده باشد، به شما گواهی معتبر (با ذکر علت) خواهد داد.

سؤال ۱۱- در باره اسپری‌های بیحس کننده، مارکهای آنها، محل تهیه؟ سود و زیان آنها برایم توضیح دهید.

جواب: اسپری‌های بی‌حس کننده با مارکهای مختلف ارائه میشوند. اگر شما اسپری را از داروخانه تهیه کنید قطعاً مارک معتبر به شما ارائه میگردد. اگر از انواع استاندارد (که توسط داروخانه توزیع میشود) استفاده نمائید، ضرری برای شما ندارد. البته امکان این هست که کسانی به این اسپری‌ها حساسیت نشان دهند. این اسپری‌ها برای کسانی که انزال زود رس دارند مفید میباشد با این اسپری میتوان آمیزش جنسی خوبی داشت.

سؤال ۱۲- چهار سال قبل از دواج کردم ولی اصلاً احساسی نسبت به سکس ندارم. حتی اگر ماهها هم بگذرد و سکس نداشته باشم، اصلاً هوس سکس نمی‌کنم. فقط برای اینکه شوهرم ناراحت نشود، جلو او همش فیلم بازی میکنم. شما می‌گید چکار کنم؟

جواب: بهتر است که شما به یک متخصص اعصاب و روان (پزشک) یا روانشناس مراجعه کنید، زیرا ممکن است دچار سردمزاجی شده باشید. البته میزان هورمونهای شما هم اندازه‌گیری شود تا نتیجه بهتری حاصل شود.

این امکان هم دارد که شما سردمزاج نباشید اما علاقه‌ای به همسر خود نداشته باشید، در هر صورت بهتر است با یک پزشک مشورت کنید.

سؤال ۱۳- وقتی من میخواهم از عقب سکس داشته باشم، توی دستشویی کونم

را با فشار دوش آب تمیز میکنم، طوری که آب با فشار وارد کونم میشود. آیا ممکنه این باعث بشه که پرده بکارت تم را از دست بدم؟ اصولاً این کار من ضرری نداره؟
جواب: اینکار نه تنها ضرری ندارد بلکه خیلی هم بهداشتی است، البته مواظب باشید که آب خیلی داغ و یا خیلی سرد نباشد چون ممکن است باعث عوارضی شود. اما مطمئن باشید اینکار تاثیری بر پرده بکارت شما ندارد.
سؤال ۱۴ - کیر من از کمرش خم شده به طرف پائین که وقتی راست میشه، از وسط کاملاً بصورت هشتاد درجه خم میشود. آیا راهی برای صاف کردن آن وجود دارد؟

جواب: شما حتماً باید به یک پزشک متخصص جراحی پلاستیک مراجعه کنید. این مشکل قابل حل است.

سؤال ۱۵ - من و چندتا از دوستانم (همه ۲۱-۱۹ ساله) از نظر ظاهری هیچ مشکلی نداریم، خیلی از پسرها هم به ما اظهار علاقه میکنند اما مشکل ما این است که از آلت تناسلی پسران خیلی بدمان می‌آید. و وقتی پسری با یک کیر را تصور میکنیم، حالمان بهم میخورد. برای ما سکس فقط از کمر به بالاست. چرا اینطوری است. آیا ما مشکلی داریم؟ (البته لزبین هم نیستیم)

جواب: ممکن است شما را در دوران کودکی یا بلوغ از سکس کامل ترسانده باشند برای درمان و ریشه یابی این مسئله به یک روانپزشک یا روانکاو مراجعه کنید.
سؤال ۱۶ - کجا میشه به یک اورولوژ مراجعه کرد؟

جواب: براحتی میتوانید متخصص ارولوژی پیدا کنید. مثلاً به نزدیکترین داروخانه مراجعه و قطعاً از آنجا اطلاعات کافی بدست خواهید آورد. فراموش نکنید که متخصص ارولوژی همان متخصص "کلیه و مجاری ادرار" میباشد.

سؤال ۱۷ - قبل از ازدواج با شوهر فعلی ام سکس داشتم و آنروزها خیلی هم از سکس لذت میبردم و حسایی حشری بودم اما حالا که ازدواج کرده‌ام، توی سکس هر کاری که شوهرم یا خودم بکنیم، آلت من اصلاً خیس نمی‌شه و این مسئله شوهرم را خیلی کلافه کرده. میترسم سرخورده شود. چکار کنم؟

جواب: ممکن است که شما دچار عفونت تناسلی شده باشید. زیرا گاهی اوقات عفونت تناسلی باعث خشکی (عدم ترشح مواد لغزنده) میگردد. البته ذکر این نکته ضروری است که در آمیزش خود هیچگاه از وازلین و مواد مشابه استفاده نکنید چون نه تنها ایجاد لغزندگی نمیکند بلکه باعث عفونت نیز میشوند. شما باید از ماده مخصوصی بنام جل لوبریکانت **Jelly Lubricating** استفاده کنید که در داروخانه‌ها یافت میشود.

سؤال ۱۸ - جوانی ۲۵ ساله با خانمی ۳۸ ساله سکس دارم. شنیده‌ام که این اختلاف سن باعث پیری زودرس من و جوان ماندن دوستم میشود. آیا این صحت دارد؟
جواب: این شنیده‌ها را جدی نگیرید. مهم اینکه شما از رابطه خود راضی باشید.

سؤال ۱۹- آیا سکس دو نفر که هر دو به ویروس ایدز آلوده باشند، خطرناک است؟
لطفاً توی سه کاف بنویسید که افراد آلوده به ایدز هم از سکس خود لذت میبرند.
جواب: همانطور که میدانید چند نوع ویروس ایدز وجود دارند. اگر دو نفر آلوده، ویروس متفاوت داشته باشند و با هم سکس بدون کاندوم انجام دهند، ویروس به بدن هم رد و بدل میکنند و این میتواند سیستم بدن آنها را باز هم بیشتر به زیر ضرب بگیرد. بهترین کار این است که شما هم در روابط جنسی خود از کاپوت استفاده کنید. اما در اینباره که مبتلایان به ویروس ایدز از سکس خود لذت میبرند، شکی در این نیست و این حق آنهاست. کسانی که فکر میکنند افراد آلوده به ویروس دیگر لذتی نمی‌برند، ناآگاهی خود را عیان میکنند. البته افرادی که بیماری آنها به مرحله ایدز رسیده باشد و از داروهای مختلف استفاده میکنند، ممکن است این داروها نیاز سکسی آنها را کم و یا کاملاً از بین ببرند. اما کلاً اکثر داروها (در هر موردی) یک سری تاثیرات جانبی دارند.

سؤال ۲۰- زن و مردی هستیم چهل و چهل و پنج ساله که بشدت از اینکه کسی شاهد سکس ما باشد، لذت میبریم. یعنی دوست داریم وقتی با هم سکس داریم یک یا چند نفر شاهد سکس ما باشند. آیا این احساس ما طبیعی است یا فقط ما هستیم که چنین احساسی داریم؟

جواب: خیلی‌ها این احساس شما را دارند. همینطور کسانی هم هستند که از مشاهده سکس دو نفر لذت فراوان میبرند. مهم پیدا کردن هم است. ای کاش میشد ما ایرانیان هم مثل مردم کشورهای آزاد بتوانیم آزادانه کلوبها و بارهای مخصوص خود را داشته باشیم که علاقمندان به یک مسئله خاص به راحتی بتوانند همدیگر را پیدا کنند. دیر یا زود رسیدن چنین روزی بستگی به این دارد که ملت ما تا کی میخواهد این رژیم و سختگیریهای آن را تحمل کند.

سؤال ۲۱- آیا آلت مصنوعی زنانه هم وجود دارد؟ از کجا میشود تهیه کرد. اگر عکسی دارید، چاپ کنید.

جواب: بله، آلت مصنوعی زنانه هم وجود دارد اما در ایران به دلایلی که میدانید این گونه چیزها یافته نمی‌شوند. اگر در اینترنت بگردید، حتماً خواهید یافت.

سؤال ۲۲- موقع سکس اگر از کاندوم استفاده کنم، هم کیرم میخوابد و هم اصلاً از کاندوم لذت نمی‌برم. آیا راه حلی هست؟

جواب: اینها همه‌اش روانی است. کاندوم هیچ تاثیری در خوابیدن کیر شما ندارد. اگر شما فقط با یک نفر رابطه جنسی دارید و مطمئن صددرصد هستید که هیچکدام از شما، مطلقاً رابطه جنسی با فرد دیگری ندارید و هر دوی شما هم سالم هستید، میتوانید کاندوم استفاده نکنید. نظر ما این است که بر ذهنیت خود غلبه کنید و کاندوم را بکار ببرید.

سؤال ۲۳- در تماس جنسی، از بس که خجالتی هستم، آلت خیلی دیر بلند میشه. لطفاً

راهنمایی کنید.

جواب: ظاهرآ شما مشکل را میدانید؛ همان خجالتی بودن شماست. یعنی دیر بلند شدن آلت شما یک مسئله روانی است و باید برآن غلبه کنید. اما این را هم بگوئیم که دیر بلندشدن یک جنبه مثبت هم دارد و آن اینکه شما فرصت و وقت کافی برای ناز و نیاز و معاشقه اختصاص خواهید داد، و از آنجا که زنان کلاً به مدت طولانی تری در سکس نیاز دارند، این میتواند کیفیت سکس شما را دوچندان کند.

سؤال ۲۴- آیا زنان از موی بدن مردها خوششان می آید؟ چکار کنم که موهای بدنم را برای همیشه از بین ببرم؟

جواب: بعضی از زنان از بدن مردانه و پر مو لذت فراوان می برند. حتی زنانی هم هستند که اگر بدن طرف را بی مو ببینند، اصلاً خوششان نمی آید. اما زنانی هم هستند که بدن مردانه بی مو را دوست دارند. یعنی افراد مختلف چیزهای مختلف را می پسندند. کاری نکنید که در آینده دوباره مجبور شوید سؤال کنید که چطوری موهای بدن خود را بیشتر کنید.

سؤال ۲۵- آیا استفاده از ظرف و یا قاشق و چنگال افراد آلوده به ایدز باعث سرایت این بیماری میشود؟

جواب: نه، اگر قاشق و دیگر ظروف را بشوئید و استفاده کنید، هیچ خطری ندارد، حتی بوسه بر گونه یک بیمار ایدز یا در آغوش گرفتن هم خطری ندارد.

سؤال ۲۶- پسری هستم ۱۷ ساله و نماز میخوانم. گاهی که حشری میشوم خودبخود آب از کیرم راه می افتد بخصوص وقتی داستانهایی سه کاف را میخوانم. این باعث میشه که من روزی ۲-۳ بار غسل کنم. لطفاً راهنمایی کنید.

جواب: بدن پسران و مردان که تولید اسپرم میکند، خوب این اسپرمها به حد معینی که رسیدند باید از بدن خارج شوند. در سنین جوانی (معمولاً در خواب، با دیدن خوابهای سکسی) خودبخود دفع میشوند، یا اینکه با جلق زدن یا با کسی سکس داشتن. حالا اگر هیچکدام از اینها پیش نیاید، بدن خودش راه خودش را انتخاب میکند. مثل نمونه شما. اما خروج منی چه لزومی به شستن دارد؟ این ایده قدیمی است که یا از تعلیمات مذهبی یا خرافات ناشی میشود که سکس بد است، نجس است و.... و ایده غسل هم از همینجا گرفته شده است. و گرنه نجس معنی نمی دهد. این با مثلاً مدفوع انسان فرق دارد که کلاً یک چیز دیگری است.

اگر شما همچنان بخواهید نماز خواندن خود را ادامه دهید، همان وضو گرفتن باید کافی باشد(هرچند نه کار ما و نه در تخصص ماست که وارد دستورات مذهبی شویم). اما هر انسانی باید یک رابطه عاطفی-عقلانی و منطقی با مذهب و اعتقادات خودش برقرار کند. نه اینکه تعلیمات گذشتگان (با توجه به محدود بودن آگاهیهای آنان) را مو بمو اجرا کند.

سؤال ۲۷- من یک شیطان پرست هستم و از وقتی که به این فرقه وارد شده ام دیگه به

سکس علاقه‌ای ندارم. چکار کنم؟

جواب: ما از شیطان پرستی چیزی نمی‌دانیم. فقط این را بگوئیم که کلاً تمام فرق مذهبی رابطه خوبی با سکس و جنسیت ندارند و بعضی از آنها واقعاً پیروان خود را شستشوی مغزی می‌دهند. اعتقاد و حق انتخاب شما محترم، اما اگر نظر ما را بخواهید، بهتر است برده اینگونه تعلیمات نباشید و آزاد زیستن را انتخاب کنید.

سؤال ۲۸- یکسال است که پدرم دستم رو بند کرد و زخم داد. اما من قبل از این فقط با جنس خودم یعنی مردها حال می‌کردم. تو این یکسال هیچ رابطه‌ای با هیچ مردی نداشته‌ام، ولی اصلاً کیرم از دیدن کس زن بلند نمی‌شود چون اصلاً به زن علاقه‌ای ندارم و همیشه به سکس با جنس خودم فکر می‌کنم. این باعث شده که فشار روحی زیادی تو این یکسال به من وارد شود و به فکر خودکشی هستم. شما می‌گوئید که من چکار کنم؟

جواب: جواب ما این است که خودکشی نکن. چون با اینکار خود، تسلیم اخلاق و آموزشهای غلط و قضاوت‌های من در آوردی دیگران میشوید. انسان یکبار زندگی میکند و یکبار میمیرد، چه بهتر که برای خودت زندگی کنی نه برای دیگران. پس همان بهتر که هزاران هزرا و شاید میلیونها همجنس‌خواه ایرانی که همین مشکل شما را دارند، به این فکر کنند که تا کی میخواهند قربانی شوند. آزاد باشید، احساسات خود را که طبیعی و عادی است بپذیرید و در مقابل ناآگاهیها قد علم کنید.

سؤال ۲۹- چند روزی است که آلت من توانایی بلند شدن را ندارد و این مرا جلو همسرم شرمنده میکند. در ضمن گاهی در حین سکس قبل از اینکه ارضا شوم، آلتم می‌خوابد و این هم مرا جلو همسرم خجلت زده میکند. چکار کنم؟

جواب: آیا از نظر روحی-روانی و یا فشار کارها خسته هستید؟ آیا از شکل سکس تکراری و یکنواخت خسته شده‌اید؟ آیا با همسرت راحت درباره سکس، فانتزی همدیگر و... صحبت میکنید؟ آیا از سکس با هم خوشتان می‌آید؟ اینها که گفتیم از جمله عواملی میتوانند باشند که در بروز این حالت که گفته‌اید، مؤثر میباشند. به شما توصیه میکنیم مقالات، مطالب و سؤال و جوابها در شماره‌های مختلف سه کاف را حتماً بخوانید.

سؤال ۳۰: مردی هستم که از آزار رسانی به زن شریک جنسی‌ام (فقط در حین سکس) لذت می‌برم. میدانم که زنانی هم هستند که از آزار دیدن حین سکس خوششان می‌آید. لطفاً بگوئید که چطور و کجا این افراد با هم آشنا میشوند؟

جواب: بله، همانطور که گفته‌اید سادومازوخیسم یک پدیده است که به زن و مرد ربطی ندارد. همانطور که بارها گفته‌ایم، افراد علاقمند به یک شکل خاصی از سکس، زمانی خواهند توانست بدون دردسر و آزاد همدیگر را پیدا کنند که ما در کشور خود آزادی جنسی داشته باشیم، خود آزادی دیگران را رعایت کنیم

و همه گروهها و گرایشها بتوانند کلوبها و مجلات خود را داشته باشند.
ما ایرانیان فعلاً چنین امکاناتی را نداریم یعنی محرومان کرده‌اند. همتی باید کرد.

سؤال ۳۱: آیا با لیسیدن کس یک دختر ممکن است که پرده او پاره شود؟

جواب: نه، اگر چیزی وارد واژن دختر نکنید، با لیسیدن پرده پاره نمی‌شود.

سؤال ۳۲ - من خیلی به حلقه و "گوشواره" گذاشتن روی سر کیرم علاقه دارم.

توی اینترنت و بعضی فیلمها هم دیده‌ام که مردها سر پستان یا کیر خود حلقه گذاشته‌اند. اما اینجا جایی برای سوراخ کردن و حلقه گذاشتن وجود ندارد.

میخواستم بپرسم که اگر خودم بخوام اینکار را بکنم و حلقه را بمدت ده دقیقه روی آتش بگذارم، باز امکان سرایت ویروس ایدز وجود دارد؟

جواب: در باره ویروس عامل ایدز این را بگوئیم که به آتش نیاز ندارید، این ویروس در هوای آزاد، خود بخود از بین میرود.

در باره سوراخ کردن و حلقه گذاشتن، بله، عده‌ای اینکار را میکنند، حتی بعضی از دختران هم زبان خود را سوراخ میکنند و حلقه میگذارند یا لبهای آلت خود را گوشواره می‌اندازند. با این هدف که هنگام خوردن و لیسیدن، در نتیجه اصطکاک حلقه، تحریک بیشتری صورت میگیرد. (خب، این هم یک سلیقه است)

انجام عمل سوراخ کردن و حلقه گذاشتن باید توسط یک فرد وارد صورت بگیرد که طرف کارش این باشد و گرنه ممکن است به بدن خود صدمه بزنید. ما این را توصیه نمی‌کنیم که شما بصورت شخصی اینکار را انجام دهید.

سؤال ۳۳ - مردی هستم که سالهای سال است ازدواج کرده‌ام، اما هیچوقت

رابطه جنسی از آن نوعی که در مجله شما از آن صحبت میکنید، نداشته‌ایم.

در واقع همیشه یک سکس خیلی ساده داشته‌ایم که نه من زیاد راضی

شده‌ام و نه زنم. مدتی است که رابطه ما اصلاً خوب نیست و زنم مرتب از

ارضا نشدن شکایت میکند و کار به دعوا و مرافعه کشیده. مثلاً زنم میخواهد

که من کس ایشان را لیس بزنم یا او میخواهد که کیرم را با دهان مک بزند،

اما راستش هم من میترسم و هم او. چون می‌ترسیم لیس زدن آلت تناسلی

ما را بیمار کند. لطفاً جواب دهید.

جواب: نه، دوست عزیز، اصلاً نترسید. ترس شما هیچ دلیل عقلی و منطقی ندارد.

تا دلتان بخواهد کیر و کس همدیگر را ببوسید، ببوسید و بخورید. به شما پیشنهاد

میکنیم که حتماً مطلب (هنر کس لیسیدن و هنر کیر خوردن - در شماره‌های

قبل سه کاف) را با هم بخوانید و تلقینات و آموزشهای غلط را کنار بگذارید.

۲- نامه به سه کاف

بنام خدا

مسئولین محترم سه کاف

من تمامی شماره‌های سکاف را خوانده‌ام. حتی با وجود اینکه ادعای مذهبی بودن را دارم و از خواندن سه کاف لذت می‌برم. من متوجه این مطلب شده‌ام که یکی از اهداف شما این است که ما ایرانیان از جامعه‌ای آزاد برخوردار شویم، جامعه‌ای که در آن هر شخص براحتی بتواند احساسات جنسی خود را خالی کند. بنده در این زمینه حرف‌هایی با شما دارم که امیدوارم سر شما را درد نیاورد. همه ماها میدانیم که انسان موجودی آزاد آفریده شده و در قید هیچ بندی نباید گرفتار شود. اما از طرفی میدانیم که ما انسانها بصورت اجتماعی زندگی میکنیم لذا شرایط ایجاب می‌کند که آزادی هر شخص در یک چارچوب معین قرار گیرد چون همه انسانها مانند هم فکر نمی‌کنند، ممکن است یک شخص از این اختیار سو استفاده کند و به دیگر هموعان خود زیان وارد کند. پس همگی قبول داریم که آزادی در هر زمینه تا آنجا که مربوط به اجتماع میشود دارای حد و مرزی است. من میخواهم این را بگویم که آیا شما فکر نمی‌کنید که آن آزادی که شما از آن صحبت میکنید از مرز حقیقی خود فراتر میرود؟؟؟؟ برای اینکه منظورم مبهم نباشد یک مثال می‌آورم: آیا شما جامعه‌ای آزادتر از جامعه آمریکا را البته از نظر آزادی جنسی می‌شناسید؟ مطمئناً که در آمریکا آزادی جنسی مطلق وجود دارد. اگر جامعه آمریکا را به زیر زره بین ببریم و سلولهای این جامعه یعنی خانواده‌ها را مشاهده کنیم، متوجه این مسئله میشویم که بسیاری از این خانواده‌ها کانونی مناسب و گرم برای پرورش کودکان و اعضای آن خانواده نیستند. بطور مثال یک خانواده چهار نفره متشکل از پدر، مادر، خواهر و برادر را در نظر بگیرید، معمولاً پدر با دوست خود زندگی میکند، مادر هم همینطور، خواهر و برادر نیز همینطور و هر کسی با دوست خویش زندگی را می‌گذراند. در خیلی از مواقع این دوست یک حیوان مانند سگ یا گربه است که صاحبش بعنوان همدم این حیوان، این حیوان را از اعضای خانواده‌اش خیلی بیشتر دوست دارد!!!!!! این مسائل باعث میشود که افراد خانواده که از محبت والدین محروم بوده، دارای روحیه خشن شوند که امروزه عواقب آن را مشاهده میکنیم. بنده شخصاً علت این مسئله را هم پیمان شدن والدین در عشق و عاشقی با هر کس و ناکسی و بی توجهی زوجین نسبت به هم و فرزندانشان می‌دانم. البته من جمع نمی‌بندم و منظورم تعداد زیادی از این خانواده‌هاست.

به زور نمی‌توان آنها را مجبور کرد بلکه باید با آموزش و گفتگو کردن این مسائل را به آنها فهماند. اگر توجه کرده باشید حتماً خبر دارید که در جوامع غربی گرایش به خدا پرستی رواج چشمگیری یافته، بخصوص به دین اسلام. این نشان میدهد که محبت در اینگونه جوامع کمتر به چشم می‌خورد و مردم برای آرامش دل‌های خود به خدا روی می‌آورند. با همه آنچه گفته شد نتیجه می‌گیرم که آزادی جنسی

دارای حد و مرز است. لذا باید به آن ارج نهیم البته به شرط آنکه اکثریت آن را بپذیرند جامعه ما نیز دارای عیب و ایرادات اساسی است و من نمی‌خواهم از آن تعریف کنم اما نباید کشورهای غربی را الگو قرار دهیم. همانطور که گفتم مردم خودشان باید قوانین را بوجود آورند.

در پایان برای شما ارزوی توفیق می‌کنم.

علیرضا از شیراز

جواب سه کاف

دوست عزیز علیرضا،

ممنون از اینکه افکار خود را با ما در میان نهاده‌اید. بدون شک، نامه شما منعکس کننده افکار تعدادی از ما ایرانیان است. حتماً این را هم قبول دارید که تعدادی دیگری هم ممکن است نظرات شما را قبول نداشته باشند. اما مهمتر از همه این است که ما ایرانیان با هر نظر و دیدگاهی به بحث و گفتگوی سازنده و بدون تعصب و تهمت زدن، درباره بسیاری از مسائل از جمله مسائل فرهنگی-جنسی با هم نیازمندیم. شما نوشته‌اید:

((از طرفی میدانیم که ما انسانها بصورت اجتماعی زندگی میکنیم

لذا شرایط ایجاب می‌کند که آزادی هر شخص در یک چارچوب معین قرار گیرد

چون همه انسانها مانند هم فکر نمی‌کنند، ممکن است یک شخص از این اختیار

سو استفاده کند و به دیگر هموعان خود زیان وارد کند. پس همگی قبول داریم

که آزادی در هر زمینه تا آنجا که مربوط به اجتماع میشود دارای حد و مرزی است.

من می‌خواهم این را بگویم که آیا شما فکر نمی‌کنید که آن آزادی که شما از آن

صحبت میکنید از مرز حقیقی خود فراتر میرود؟؟؟؟))

اول اینکه این حد و مرز را چه کسی تعیین میکند؟ و دوم آنکه حد و مرز یک فرد کجا

تمام میشود و مرز دیگری شروع؟ برایتان مثال میزنیم: پسر و دختری با هم دوست

هستند. با هم بیرون رفتن این پسر و دختر و دست در دست هم گذاشتن توی خیابان،

به آزادی چه کسی ضربه میزند که ما نمی‌دانیم؟ اگر این پسر و دختر که به هم علاقه

داشته باشند، روی نیمکتی در یک پارک زیبا بنشینند و برای نشان دادن محبت‌هایشان

به هم، یک بوسه‌ای رد و بدل کنند، اینکار چه ضرری به ما و شما میزند.

اگر دو زن همجنس‌گرا، با صداقت تمام بگویند که از سکس با مرد خوششان نمی‌آید

و میخواهند در خلوت خودشان با هم سکس داشته باشند، اینکار آنها چه خللی در

مرز آزادی ما و شما و دیگران ایجاد میکند؟ اگر زن و شوهری به اختیار خودشان

جفت دیگری را پیدا کنند و با هم بصورت گروهی سکس داشته باشند، اینکار آنها

چه نقصی در آزادی ما و شما بوجود می‌آورد؟

اگر یک فردی که امکان این را داشته باشد که یک کلوبی در یک جایی بزند برای کسانی که مثلاً به فلان نوع سکس علاقه دارند که افراد علاقمند به آنجا بروند و با افراد مثل خودشان آشنا شوند، اینکار چه ضرری به ما و شما میزند. و هزاران مثال دیگر که از آنها میگذریم. می‌خواهیم بگوئیم که در هیچکدام از مثالهای بالا، هیچ جای آزادی دگران لطمه‌ای نخواهد خورد.

آزادی ما و شما زمانی مختل میشود که کسی بزور و بر خلاف میل ما یا خود شما، بخواهد با ما سکس داشته باشد، یا ما را از انجام یک سکس به شکلی که خودمان می‌خواهیم (در چارچوب آزادی خودمان) مانع ما شود. یعنی به مرز آزادی ما تجاوز نکند. یعنی نگذارد آنطور که خودمان می‌خواهیم، در چارچوب آزادی فردی امان عمل کنیم.

همین حالا، در کشور ما آنچنان به آزادیهای فردی در تمام عرصه‌ها تجاوز میشود که لازم به گفتن نیست. اما شما برای مقابله با این تجاوزات به آزادی انسانهای کشور خود چه کرده‌اید. اینکه یک بسیجی به شکل لباس پوشیدن یک دختر یا پسر در خیابان ایراد بگیرد و به آنها امر و نهی کند یا اسید به صورتشان بپاشد، یعنی محدود کردن آزادی است و حق انتخاب را از افراد گرفتن. اینکه به زور می‌گویند باید زنان چادر سر کنند، یعنی محدود کردن آزادی است، و هزاران نمونه دیگر.

از آمریکا مثال آورده‌اید و گفته‌اید که در آمریکا آزادی جنسی مطلق وجود دارد. از این نوشته شما، ما مطمئن هستیم که شما نه جامعه آمریکا را از نزدیک دیده‌اید و نه جامعه اروپا. حتی به جرئت می‌گوئیم که شما کشورهای آسیایی مثل تایلند و ژاپن و تایوان را هم ندیده‌اید و نزدیکتر که بیائیم، شما حتی کشورهای نزدیک ایران مثل یونان و قبرص را هم ندیده‌اید و دانش شما بیشتر کلیشه‌ای است و گرفته شده از تبلیغات یکجانبه غرض‌ورزان. خواهیم گفت چرا.

ببینید، در آمریکا نه تنها آزادی مطلق جنسی وجود ندارد بلکه در خیلی از آزادیها در عرصه مسائل جنسی، آمریکا به پای کشورهای مثل هلند، نروژ، دانمارک، آلمان و خیلی از کشورهای دیگر هم نمی‌رسد. چرا شما که ظاهراً با منطق شروع کرده‌اید، یکپو پیشداوری میکنید؟ بله، در آمریکا با توجه به رعایت قوانین و مسائل مربوط به حقوق بشر، آزادیهای زیادی وجود دارد و ما حالا حالا باید بدویم تا به گرد پای آمریکائیه‌ها در این عرصه برسیم، اما این به معنای بهشت برین بودن آمریکا هم نیست. شما آزادی موجود در آمریکا را عامل خشونت میدانید. خشونت یعنی چه؟

شما در کشورهای آزادی جنسی در آنها وجود دارد، هیچوقت نمی‌بینید که وقتی دو نفر با ماشین تصادف میکنند، فوری راننده بیرون می‌آید

و با راننده دیگری گلاویز میشود، چیزی که ما بطور روزانه در خیابانهای ایران شاهد آن هستیم. شما اینهمه کودکان خیابانی و دختران فراری از خانواده در این کشورها پیدا نمی کنید که در ما در ایران شاهد آن هستیم. و صدها مورد دیگر. اینهمه تجاوز و زورگوئی که ما در ایران داریم، در کشورهای آزاد وجود ندارد، و نمونه این زورگوئیها فقط در کشورهای دیکتاتور زده می بینید.

در کشورهای آزاد، هر کسی حق انتخاب دارد. هر گروه و دسته ای چه مذهبی، چه سکسی و چه غیره، این حق را دارند که نشریات، روزنامه ها و کلوبهای خود را داشته باشند. هیچ کسی را هم بزور به پیوستن به خود وادار نمی کنند ولی کسی را از پیوستن هم منع نمی کنند، یعنی حق انتخاب وجود دارد و عدم دخالت دیگران. آیا ما این چیزها را در ایران داریم؟ چرا نباید داشته باشیم؟ آیا نبود این چیزها به معنای خوردن حق افراد علاقمند نیست؟

محبت والدین در کشورهای آزاد آنچنان قوی است که والدین به هیچ وجه آزادی و حق انتخاب فرزند خود را زیر پا نمی گذارند و اگر دختر یا پسرشان، شکل خاصی از گرایش جنسی دارد، او را کتک نمی زنند، محکوم نمی کنند، بزور به ازدواج وادار نمی کنند، بلکه میگویند ما بعنوان پدر و مادر، بدون هیچ شرط و اما و اگرى به تو بعنوان یک فرزند عشق می ورزیم و به همین دلیل به انتخاب و سلیقه تو احترام میگذاریم. آیا این شکل برخورد بهتر است یا برخورد خانواده های ما که هی در زندگی فرزندان خود دخالت میکنند؟ خانواده ها در کشورهای آزاد فرق بین آزادی فرزند و عشق به فرزند را میدانند و نمی گذارند که عشق به فرزند به زندانی برای بچه هایشان تبدیل شود بلکه به فرزندان خود بعنوان انسانهایی مستقل که حق انتخاب دارند، نگاه میکنند.

چرا اینهمه جوان ایرانی به همین کشورهای غرب پناهنده میشوند اما حتی یک جوان غربی (حتی مسلمان شده اش بقول شما) هم به ایران پناه نمی برد؟ در مورد ((هم پیمان شدن والدین آمریکایی در عشق و عاشقی با هر کس و ناکسی)) که گفته اید، این نشان میدهد که شما اصلاً با مبحث عشق و سکس، جنسیت مرد و زن، اختلاف و تشابهات این موضوعات و... وارد نشده اید. مبحثی که امیدواریم رزوی برسد که ما ایرانیان هم به آن بپردازیم. گفته اید که در جوامع غربی گرایش به خداپرستی و بخصوص گرایش به دین اسلام رواج پیدا کرده است.

این هم از همان نوع قضاوتهای از روی هواست. اگر نمی دانید، حالا بدانید که اتفاقاً گرایش ضد اسلامی در کشورهای غیر مسلمان خیلی شدید است، بخصوص

بعد از حوادث یازده سپتامبر به این طرف. با این همه، بله درست است، یکسری افراد غربی (مسیحی) ممکن است به اسلام گرویده باشند. خوب این هم از نعمت آزادی موجود در این جوامع است. یعنی قوانین این جوامع این را حق هر فردی میدانند که به هر دین و مذهبی که میخواهد بپیوندد و یا از هر دین و مذهبی که میخواهد، میتواند خارج شود. نه کسی می رود با او بحث کند و نه دوستانش از اطراف او پراکنده میشوند و نه والدین آنها، آنان را از خانه بیرون می اندازند، اما آیا ما این حق را در ایران برای مردم خود برسمیت شناخته ایم؟ فکرش را بکن که مثلاً یکی از همکلاسیهای شما، بگوید من دیگر مسلمان نیستم و به دین یهود یا مسیحی پیوسته ام. تصورش را بکن که همه یکپهلو به اصطلاح خودشان میخواهند با او بحث کنند، یا خود دولت چه بلاها که سر طرف در نمی آورد؟ جالب است اگر حتی یک نفر از این تازه مسلمان شده های غربی را مثال بزنید که سیستم و قوانین کشورهای اسلامی را قبول دارد؟؟؟؟؟؟ دربارہ خشونت در ایران، کافی است چند روزنامه را ورق بزنید تا متوجه شوید که آمار خشونت در کشور ما بسیار بالاتر از کشورهای دیگر است.

در پایان: آن قوانین و چیزهایی که شما بعنوان قوانین و فرهنگ غربی در نظر دارید و میگوئید ما نباید غربی شویم، باید بگوئیم که خیر، دوست عزیز، شما متأسفانه باز هم اشتباه میکنید. آزادی فردی، حق انتخاب، حق آزادی جنسی، حقوق بشر، آزادی زن، آزادی انواع گرایش جنسی و... همه و همه یکسری حقوق جهان شمول هستند و ربطی به غرب و شرق ندارد. صد البته غربیها زودتر از ما به اینها رسیده اند و حتی به مقدار زیادی تکمیل اشان کرده اند، اما این حقوق، حقوقی انسانی هستند و همه مردم دنیا از جمله ما ایرانیان هم سزاوار چنین حقوقی هستیم. مثالهای فراوانی میتوان آورد که ما در جهت بهتر کردن زندگی خود از غرب و ملت‌های دیگر یاد گرفته ایم مثل رادیو تلویزیون، ماشین، اینترنت، کت و شلوار پوشیدن، داشتن پرچم و سرود ملی، استفاده از قاشق و چنگال در غذا خوردن، و صدها مورد دیگر. چرا وقتی به دمکراسی و رعایت حقوق افراد و آزادیهای جنسی میرسیم، فوری واکنش نشان میدهیم؟ میدانید چرا؟ برای اینکه ما این چیزها را تجربه نکرده ایم و آنها را نمی شناسیم. خوب طبیعی است که انسانها از ناشناخته ها بترسند. اما به شما اطمینان میدهیم که نه نترسید. تجربه کنید تا بعد متوجه شویم که حاکمان با سرکوب دمکراسی و حقوق انسانها، چه ظلمی که به ما نکرده اند. این حقوق و آزادیها تنها در آمریکا و یا اروپا هم نیستند، در همه کشورهای آزاد بسته به

پیشرفت فرهنگی- و عوامل دیگر، کم و بیش رعایت میشوند، از یونان و قبرص تا کره جنوبی تا تایلند، ژاپن، تا آفریقای جنوبی و چند کشور آفریقایی دیگر. یعنی در هر جا که آزادی در جامعه نهادینه شده است. فقط و تنها در کشورهای این آزادیها برسمیت شناخته نشده‌اند که یا دیکتاری حاکم است و از آگاه شدن مردم میترسند یا خود مردم از نظر فرهنگی به درک مناسبی از دموکراسی نرسیده‌اند. در باره کشورهای اسلامی، شما حتی یک کشور اسلامی هم نمی‌توانید نام ببرید که دموکراسی را رعایت کرده‌اند. دموکراسی نیم بند ترکیه البته به کنار. تازه این هم به دلیل جدائی مذهب و حکومت است که از زمان آتاتورک اجرا می‌شده است. نکته مهم اینکه ما ایرانیان سزاوار این آزادیها هستیم و هم اگر بخواهیم و اراده کنیم، میتوانیم خیلی زود به آنها برسیم، مهم این است که اراده کنیم و ترس از ناشناخته‌ها یعنی دموکراسی و آزادی انسانها را از خود دور کنیم. پیشنهاد میکنیم مطلب نهیبی به خود در همین شماره را هم بخوانید.

شاد باشید
سه‌کاف

۳- سکس در سینمای ایران

اینکه چرا سکس در سینمای امروز ایران جایگاهی ندارد و تقریباً به هیچوجه در سینما به سکس پرداخته نمی‌شود، همان دلایل را دارد که همگی از آن آگاهیم.

اما مسائل جنسی تاچه حد در سینمای ما مطرح می‌شده و میشوند؟ تا قبل از انقلاب که آزادیهای جنسی وجود داشت در سینما هم بتصویر کشیدن سکس آزاد بود. ولی فیلمها از این موضوع فقط در جهت سود خود، سو استفاده میکردند و معمولاً فیلمهای با تصاویر پورنو، فیلمهای کم‌ارزشی چه از نظر هنری و چه از نظر آموزشی یا مفهومی بودند. بعد از انقلاب در دولت موقت مهندس بازرگان، آقای محمدعلی نجفی، کارگردان سینما، به سمت معاونت سینمایی وزارت فرهنگ انتخاب شد. منطق ایشان در باره سانسور بمراتب روشنفکرانه‌تر از آن بود که به مذاق مذهبیین صدر نظام خوش بیاید. جدای مسائل سیاسی و موضوع اهانت به افراد و گروهها، که همه کشورها قوانین خود را دارند، آقای نجفی معتقد بود که اگر تصاویر جنسی در یک فیلم برای پیشبرد فیلم لازم بوده یا حالت تحریک کننده نداشته باشند، احتیاجی به سانسور نداشته و صرفاً باید فیلم

را از نظر سنی درجه‌بندی کرد. لازم به یادآوری است که درگیر کردن کودکان با مسائل جنسی بهر شکل، عمل نادرستی می‌باشد و تمامی فرهنگها و ایدئولوژیها این موضوع را تأیید میکنند و در کشورهایی که نمایش تصویری سکس مجاز می‌باشد، اقدام به درجه‌بندی سنی فیلمها می‌کنند. به هر عقاید آرمانی و منطقی، آقای نجفی آنقدر دوام نیاورد که به مرحله اجرا برسد (وارد بهص سیاسی قضیه نمی‌شوم). پس از آن فضای بسیا تر خفقان‌آوری بر سینمای ایران حاکم شد به طوری که فیلمی مثل عروس، فیلمی بشدت جسورانه تلقی شد و تا مدت‌ها برای دست‌اندرکاران این فیلم دردسر درست کردند.

در سالهای اخیر هم که آزادی ظاهری بوجود آمده، هنوز محدودیتهای زیادی دارد و فقط تعداد کمی از فیلمها صرفاً با اشاره‌های گذرا و حاشیه‌ای به مسائل جنسی، خود را گول می‌زنند که آزادی دارند. اما این آزادی نیست. آزادی زمانی است که بتوانیم فیلمی مثل " Eyes Wide Shut " را بسازیم و روی پرده‌های سینما ببریم. به امید امروز.

۴- تندیس طلایی کس لیبی

تنها خواهرم، بیمار شد و افتاد گوشه‌خانه. من هم از جمله پرستاران او بودم. از مهمانها و دوستانش که به او سر میزدند، پذیرائی میکردم و.....

شراره، دانشجوی سال دوم دانشگاه آزاد، دوست خواهرم بود و در همسایگی ما با مادرش زندگی میکرد و ما خانوادگی همدیگر را میشناختیم. شراره برای عیادت خواهرم به خانه ما می‌آمد. بعد از چند بار، یک جلد از دفترهای کپی شده شعرم را به او دادم که بخواند. دفتر را با خود برد و بجایش برایم عروسک ساخت و فرستاد. اما سر زدنهایش به خواهرم ادامه داشت.

با هم عادی شده بودیم و هنگام ورودش به خانه با هم دست میدادیم. اوائل کمی ازش خجالت می‌کشیدم. خواهرم هم مسئله من و شراره را به شوخی گرفت و ما را عاشق هم و....

روزها گذشت و خواهرم خوب شد.

یک روز، مادر و خواهرم نهار مهمان یکی از فامیلها بودند و من تنها بودم. شراره زنگ در را زد و آمد بالا. گفت که از مادرش خبر ندارم؟ گفتم نه.

روسری و مانتویش را کند و نشست کنار تلفن و به چند جا زنگ زد و بالاخره مادرش را در خانه یکی از فامیلشون پیدا کرد. به مادرش گفت که او هم خانه ماست و نگران نباشند.

حالا حدود ساعت یازده صبح بود و من هم داشتم تو اینترنت می‌گشتم. گفتم که بیاید اتاق من تا تنها نباشیم.

به اتاقم که آمد، کامپیوتر را خاموش کردم و گفتم از دانشگاه برایم حرف بزنند. شراره که نافش هم بیرون زده بود، هی با دست رکابی‌اش را پائین می‌کشید اما هرچه می‌کرد، بهر حال ناف بیرون بود. گفتم آخه آگه از من خجالت میکشی، مانتو خودتو بیوش.

گفت: نه و دستش را برداشت و روی میز گذاشت.

نمی‌دانم چرا یک حس عجیب و غریبی در درونم، مرا بسوی او می‌کشاند.

به‌اش نزدیک شدم طوری که دستم را به موهایش کشیدم و چند لحظه‌ای

بعد از شدت لرزی که داشتم نتوانستم روی صندلی بنشینم و روی زمین ولو شدم. او هم بی خیال بود. این را بگویم که من آوازه محله و فامیل هستم که مثلاً آقا شاعره و اصلاً تو این خط‌ها نیست. شاید باورتان نشود ولی این تاحدودی هم درست بود. تا آن روز یک فیلم سوپر درست حسابی هم ندیده بودم.

به شراره گفتم که بیاید و روی زمین بنشیند ولی او با انگشتش بغلم را نشان داد و گفت که میخواهد آنجا بنشیند. چند لحظه بعد تو بغلم بود.

چندتا ماچ درست و حسابی از لبهایش، لرزم را برطرف کرد. اینرا هم بگویم که با ۲۱ سال سن، تابحال چنین چیزی را تجربه نکرده بودم. و اولین تجربه بوسه من همین بوسیدن لبهای شراره بود که مرا با دنیای لذت آشنا کرد.

بعدش دستم روی سینه‌اش بود. گفتم که میخواهم ببینم و او از ادب و متانت من به شوخی چیزهایی گفت. بهر حال برای اولین بار، دستانم با پستانهای دختری زیبا آشنا شدند. پستانهایش را یکی یکی توی دهانم جا میدادم؛ کوچک بودند به اندازه‌ای که تماماً در دهانم جا می‌گرفتند.

حالا دیگر بلوزش رو زمین بود، همینطور شلوار و شرت و سینه بندش. دراز کشیده بود و داشت مرا راهنمایی میکرد. چه معلم خوبی بود. بهم نشان میداد که کجای کس‌اش را لیس بزنم که بیشتر خوشش بیاید. من هم که هنوز لباس تنم بود، هرچه که او میگفت انجام میدادم تا اینکه گفت: بسه! حالا تو در بیار!" لباسهایم را یکی یکی و پشت سر هم کند و کمی به موهای کیرم خندید و بعد شروع کرد به گاز خفیف و بوسیدن و مکیدن. من که نمی‌دانم چرا آن روز آیم

خشک شده بود، البته بعدها فهمیدم بخاطر اضطراب بوده. بعد از ساک زدن و کیر و کس همدیگه مکیدن، رویش دراز کشیدم و کمی استراحت کردیم. بعدش گفت هرکاری میخواهم، میتوانم بکنم چون یکی دو ساله که از جلو باز است. با ترس و کنجکاوی اطاعت کردم و کیرم را با کمک خودش یواش توی کس اش کردم. بعد از مدتی فقط صدای وای و ووی من و شراره بود و لبهای ما دوتا که هی همدیگر رو می جستند و کیر و کسی که انگار چفت هم شده بودند.

ناخودآگاه کیرم را درآوردم و گذاشتم روی شکمش و آبم را ریختم روی نافش. بعد نیم خیز شدم و گفتم " وای، ببخشین " گفت: " نه بابا مهم نیس " با انگشتش، منی ام را مزه کرد و گفت شوره. بعد گفت که بروم و کیرم را بشورم. همین کار را کردم. تا برگشتم تو اتاق، آمد و کیرم را تو دهن خودش کرد و گفت که میخواد دوباره راستش کنه چون که هنوز با من کار داره. کمی که مکید، دوباره کیرم توی دهن شراره بلندشد.

مرا زیر خودش خواباند و هرطور که کیفش می کشید بالا و پائین می کرد. ایندفعه سر و صدایش بیشتر از قبل شده بود. تا اینکه دوباره حس کردم که آبم دارد می آید، مثل اینکه فهمیده بود. سریع بلند شد و کیرم رو تو دهن گرفت و آبم ریخت تو دهنش، طوری که به سرفه افتاد، اما منی را نخورد و آن رو توی دستمال تف کرد.

بعدش ۵-۶ دقیقه ای لخت و بی حرکت تو بغل هم دراز کشیدیم. بعدش پاشد و گفت که میخواد بره حموم. ازم پرسید که تو نمی خوای بیای حموم. راستش دلم میخواست ولی می ترسیدم یکی در خانه را بزند و بیاید تو. وقتی از حموم آمد بیرون، گفت: " آقای با ادب چطوری؟ " من هم فقط خندیدم. حوله ام را بردم و خشکش کردم، کمی هم با کسش بازی کردم ولی واقعاً وضع خوبی نداشتم و الا باز هم راغب بودم. روابط ما حالا بهتر و عالی تر شده ، اما ناقلا به خواهرم گفته که " سینا منو بوسیده "

وقتی این قضیه رو به سایر دوستان شاعر و نویسندهام تعریف کردم اونها گفتند که تندیس طلایی کس لیس ترین شاعر ایران رو قراره بدن به من.

۵- فریاد:

صفحه درد دل، اعتراض و فریاد

تحمل تا کی؟

من یه پسر ۲۶ ساله هستم. میخوام بگم بابا تا کی باید این اوضاع رو تحمل کنیم. از شدت فشار وضع طوری شده که با هر پسری که صحبت میکنی میگه خودارضایی میکنه. دخترها هم که قربونشون برم، همجنس‌گرایی تو اونا غوغا میکنه. پسرا هم که یا دسته جمعی تو خونه نشستن و فیلم سوپر نیگا میکنن یا تو ماشین و دنبال یه سوراخ میگردن. بابا بیاین یه فکر درس حسابی واسه خودمون بکنیم. واقعاً خودمونو به کوچه علی چپ نزنیم.

تغییر اسم و آزادی جنسی

من اهل یزد هستم. تمام شماره‌های سه کاف را هم خوانده‌ام. در تمامی این شماره‌ها شما خواستار آزادی جنسی در ایران بودید. من باید در کمال ادب به شما بگویم که شما خیلی ساده هستید که فکر میکنید با این حکومت چنین چیزی امکان دارد، چرا؟ چون من چند وقت پیش برای تعویض اسمم که همواره از آن تنفر دارم، به اداره ثبت احوال رفتم و تقاضا دادم. ولی مسئول اونجا تا چشمش به اسمم افتاد گفت که نمی‌تونی چون این اسم مربوط به پیغمبر است. خیلی عصبانی شدم ولی کاری نمی‌توانستم بکنم. این را گفتم تا بدانید تا چه حد در این مملکت از آزادی خبری نیست چه برسد به آزادی جنسی.

اخطار به جوانان

من یک مرد پنجاه ساله هستم. شش ماه است که به اینترنت دسترسی دارم و با علاقه تمام مطالب سایت شما را دنبال میکنم و همچنین سری هم به سایتهای دیگر میزنم که ببینم اوضاع از چه قرار است. تو این اواخر متوجه شده‌ام که سایتهای مخالفین حکومت که خودشون رو مذهبی میدونند، زیاد شده. میخوام یک اخطاری به جوانان بدهم که حواستان باشد. ما پدران شما (نسل گذشته) فریب خمینی و مذهبیون را خوردیم و چه وعده‌های خوب و شیرینی که ندادند اما وقتی به قدرت رسیدند..... بله نتیجه‌اش را خودتان بهتر میدانید که ما و مملکت را به چه روز سیاهی نشانده‌اند. نسل من، نه تنها به مملکت که به شما جوانان هم یک عذرخواهی بدهکار است. ولی از من به شما نصیحت که شما دیگر گول مذهبیون

که میخواهند اسلام و سیاست را قاطی کنند و یک حکومت اسلامی دیگر جایگزین این رژیم بکنند را نخورید. تجربه حکومت مذهبی یک بار برای هفتاد پشت ما هم زیاد است. هر نیروی سیاسی و هر حزبی که امروز از آزادیهای اساسی در منشور حقوق بشر جهانی از جمله آزادیهای جنسی علناً حرف نزند، اصلاً طرفش هم نروید که چیزی پشت گوشش خوابیده. به امید روزی که از دست آخوندها نجات پیدا کنیم. امید ما به شما جوانان است.

جایگاه‌ها در ایران

لطفاً این را حتماً توی مجله خود چاپ کنید:
یک خبرنگار خارجی که به ایران آمده بود از یه مسجد دیدن میکنه و مردم رو میبینه که قابلمه بدست برای غذا صف کشیده‌اند. از یه نفر میپرسه:
- مگه اینجا مسجد نیست؟ مگه اینجا مردم نماز نمی‌خوانند
طرف ایرانی جواب میدهد: نه، اگر نماز جماعت میخواهی، برو دانشگاه تهران.
خارجی باز میپرسه: تو دانشگاه؟ تکلیف تحصیلات چی میشه؟ تحصیل کرده‌ها کجا میرن؟
ایرانیه میگه: اگه منظورت روشنفکرها و استادان است، سری به زندان اوین بزن.
باز خارجی می‌پرسه: زندان؟ پس خلافاکارها و جانیا چکار میکنن؟
ایرانیه جواب میدهد: زکی! پس مملکت رو کی میگردونه؟

دخالت خانواده در زندگی فرزندان

من یه پسر ۲۲ ساله هستم و با نامزدم رابطه جنسی دارم. اما مشکل ما اینه که خانواده هر دوی ما میگن این رسم است که دختر باید شب حجله باکره باشه و این مشکل بزرگی در رابطه جنسی من و دوستم ایجاد کرده است.
چون در شب حجله خانواده داماد پارچه‌ای رو که نمونه آن نباشد، به عروس و داماد میدهند تا ثابت کنند که عروس تا شب حجله باکره بوده است.
خوب همین امر باعث شده که ما نتوانیم آنجوری که میخواهیم، همدیگه رو ارضا کنیم. آیا شما میتوانید ما را راهنمایی کنید که از جلو سکس داشته باشیم ولی پرده سالم بماند؟ البته من خودم این مسائل را تقصیر بد آموزش دادن بچه‌ها در ایران میدانم.
جواب: اگر شما سه‌کاف را با دقت مطالعه کرده باشید، متوجه میشوید که

ما میگوئیم، مسائل جنسی دو نفر باید به خودشان واگذار شود، نه خانواده، نه اقوام و اطرافیان و نه دولت، نباید در مسائل شخصی و خصوصی افراد دخالت کنند. این چیزهایی که شما به آن اشاره کرده‌اید، یک رسم بسیار کهنه، قدیمی و خودش ضد ارزش است. نسل امروزی باید این چرندیات را بدور بریزد. اگر ما بجای شما بودیم، جلو خانواده وامی ایستادیم و رک و پوست‌کنده به آنها می‌گفتیم، فضولی ممنوع. اما اگر شما این توان را در خود ندارید، میتوانید با لب گرفتن، لیسیدن و خوردن آلت همدیگر، جلق زدن برای هم و... از هم لذت ببرید. اما امیدواریم که این تعلیمات کهنه مربوط به پرده بکارت را به فرزندان خود منتقل نکنید.

به من بگید چکار کنم؟

من به پسر ۱۹ ساله هستم و مثل بقیه. ولی با تمام این چیزهایی که توی سکاف گفته میشه، بیگانه هستم، چون من تاحالا تجربه سکس نداشتم و اینو تجربه نکرده‌ام. اگه شما که اینو میخونین، مث من هستین، پس خیلی عقب مونده هستیم. آخه ما چه گناهی کرده‌ایم؟ همه میگن "سکس"، یا "کس" یا "کیر" بابا ما فقط اینا رو تو فیلهما دیدیم و نمی‌دونیم سکس چیه؟ شما همه تو شهرهای بزرگ هستید و برای خیلی چیزها اقا به اندازه ما گرفتاری نمی‌کشین، برای مثال همین سکس. آخه یه فکری هم برا ما روستائیها و مردم شهرهای کوچک بکنین. هرچی باشه ما هم ایرانی هستیم و می‌خواهیم از زندگی لذت ببریم. (البته این یه نیاز خیلی کوچیک ولی مهم منه)، باید غصه بخورم و اونو فقط توی خواب و خیال بینم. واقعاً بعضی وقتا فکر میکنم که من بدبخت‌ترین آدم روی زمین هستم.

عذاب وجدان:

دختری هستم ۱۹ ساله و در یک خانواده مذهبی و محدود زندگی می‌کنم. یک دوست پسر دارم که خیلی هم دوستش دارم و تقریباً باهانش راحت هستم و دوست دارم که با او ازدواج کنم. اینو خودش هم میدونه. چند بار هم به خونه ما آمده و هرکاری کرده‌ایم با رضایت طرفین بوده، البته من هنوز باکره بودن خودم را حفظ کرده‌ام. اما مشکل اینه که من هر دفعه بعد از سکس عذاب وجدان دارم و تا چند روز

حالم گرفته میشه. دوست پسر من هم هر کاری میکنه، من قانع نمی شم. من دلیل عذاب وجدان را دو چیز میدانم یکی اینکه اگر من اینکار را بکنم، دیگه نمی تونم به پسری که دوستش دارم برسم چون فکر میکنم او حاضر نشه با دختری که قبل از ازدواج بقول معروف باهش حال کرده، دیگه ازدواج کنه. (البته دوست پسر من اینو قبول نداره و میگه که منو دوست داره و میخواد باهام ازدواج کند) و دلیل دوم اینه که من فکر میکنم او از من سو استفاده میکنه. نمی دونم چکار کنیم؟ در ضمن دلم میخواد با کسی که دوستش دارم هم سکس داشته باشم. شما میگوئید که من چکار کنم.

جواب: دوست عزیز، اول از هر چیز بگوئیم که ما به ولی فقیه اعتقاد نداریم، حالا می بینیم که خودمان داریم ولی فقیه میشویم که در باره هر چیزی نظر دهیم. خوب شما خیلی استادانه، دلیل عذاب وجدان خود را موشکافی کرده اید. شما به احساس و تفکرات دوست پسر نسبت به خودت چندان مطمئن نیستی. یک جا میگوئی که هر کاری میکنید با رضایت طرفین است. یعنی تو رابطه شما خودخواهی، دروغ و کلک نیست. این خیلی مثبت است، از طرف دیگر از این واهمه داری که مبادا طرف این را دال بر "هرزه بودن" شما قلمداد کند. که گویا طرف شما هم اطمینان میدهد که اینطور نیست و میخواد با شما عروسی کند. ما بطور شخصی هیچکدام از شما را نمی شناسیم و بهمین دلیل امکان حلاجی و روانشناسی طرف را نداریم، اصلاً چنین حقی را برای خودمان قائل نیستیم که در مورد احساس دو نفر به هم قضاوت کنیم. ما بر این باور هستیم که انسان آزاد است و باید بتواند برای خودش تصمیم بگیرد اما باید این را هم دانست که هر کسی برای تصمیمی که میگیرد مسئولیت قبول کند و عواقب کار را بگردن بگیرد. ما این را هم قبول داریم که حتی اشتباه کردن هم حق هر انسانی است. به شما پیشنهاد میکنیم افکار و احساسات خود را صادقانه با دوست پسر در میان نهد، به او بگوئی که چرا و از چی واهمه داری. سعی کن برای واهمه خودت دلیل و منطق داشته باشی و اگر نه، باید آن را کنار بگذاری. مسئله مهم دیگر اینکه شما نسل جوان مملکت هستید و نباید اجازه دهید که تفکرات و عادات نسلهای قبل تا این اندازه شما را محدود و سرکوب

کند. هر نسلی باید فرهنگ خودش را ایجاد کند و این به پیشرفت فرهنگی جامعه منجر میشود و گر نه ما همچنان درجا خواهیم زد.

شوهرم نمی داند که کیرش را باید در کجای من بگذارد

مدتی است که ازدواج کرده ام و از اول از پارگی پرده بکارت می ترسیدم.

این مسئله مدتی طول کشید، من پیش دکترهای روانشناس زیادی رفته ام ولی ترس من از بین نرفت، بعد از مدتی که من حاضر به انجام عمل نزدیکی شدم، شوهرم دیگر نتوانست عمل دخول را انجام دهد. شوهرم هم پیش روانشناس رفت و دارو دادند که هم دیر آبش بیاید و هم کیرش نخوابد، چون وقتی میخواستیم نزدیکی کنیم، کیرش می خوابید. اما هیچکدام نتیجه بخش نبوده است. من هم بلد نیستم و کسی به ما یاد نداده و فقط ما را از این عمل و شب اول ترسانده اند. از این قضیه یک سال گذشته و حالا همه از من بچه می خواهند. خواهش مندم به ما کمک کنید. آیا میشه من پیش دکتر زنان بروم تا پرده ام را پاره کند؟ چون بعد از مدتی دوباره ترس قبلی سراغم آمده، در ضمن شوهر من نمی داند که کیرش را باید در کجای من بگذارد و عمل دخول را انجام دهد. لطفاً اگر عکس دارید هم به ما نشان دهید.

جواب: مشکلی که شما دارید، متأسفانه مشکل تعداد زیادی از هموطنان ماست. این نشان میدهد که به جامعه آگاهی ندادن، چه مشکلات و مصیبتها که باعث نمی شود. بعد ما ایرانیها می نشینیم و اینهمه یز میدهیم، بگذریم. دوست عزیز، همانطور که حتماً روانشناسانی که به آنها مراجعه کرده اید، هم به شما گفته اند، مشکل شما (و شوهرتان) یک مشکل روانی است که از آموزشهای غلط جامعه درباره سکس ناشی شده است.

برای پاره شدن پرده بکارت، لزومی به رفتن به دکتر نیست. شما که خواننده سه کاف هستید، میتوانید سه کاف را هم به شوهر خود نشان دهید، با دقت داستانها، مطالب گوناگون و سؤال و جوابها را بخوانید. به عکسهایی که در مجله چاپ شده اند، با دقت نگاه کنید. با هم راحت درباره سکس و مطالب سه کاف حرف بزنید. حتی میتوانید یکسری مطالب را انتخاب کرده و پرینت

کنید و با خود به رختخواب ببرید و با هم بخوانید و قبل از اینکه به عمل دخول و پرده بکارت یا بچه‌دار شدن فکر کنید، به نوازش هم بپردازید، هر فهای عاشقانه ردوبدل کنید، مطلب (هنر کس لیسیدن و هنر کیر مکیدن) را بخوانید و آن را برای هم انجام دهید. تکرار اینکارها باعث میشود که شما از همدیگر لذت ببرید و وقتی که احساس راحتی بیشتری کردید و آمادگی آن را در خود یافتید آنوقت به سر دخول بروید. اینکه شوهر شما کیرش را در کجا باید فرو کند، خوب شما که میدانید؛ در وسط پاهای شما (بعنوان یک زن) شکافی هست که تحریک آن لذت‌آور است و قبل از این (رسیدن به دخول) شوهرتان با دست و زبان هم به شما لذت داده و هم لذت گرفته. یک راه ساده و معمولی این است که شما بعد از مدتی نوازش و معاشقه با هم، روی کمر میخوابی، شوهرت میتواند پاهایت را بلند کرده و روی دوش خود بیندازد و جلو شما زانو بزند و کیرش را یواش به آن شکاف لای پایت برساند و آهسته در سوراخ گرم لای پاهایت فرو کند. حتما خود شما این سوراخ را خوب میشناسید. هیچ هم ترس نداشته باشید. درباره عکس از عمل دخول، عکسهای زیادی در سه کاف هستند.

من شعار نمی‌دم

و این حرفا واقعاً حرف دلم است. آخوندا از ترس از دست دادن قدرت و منافع خودشون، پلیس ویژه درست میکنن تا مردم رو بترسونن. این پلیس‌های ویژه به هرچی که دلشون خوست گیر میدن و من سوال میکنم که چقدر ما باید این وحشی‌گریها رو تو خیابون و کوچه‌ها ببینیم و با اینکه تعدادمون هم از اینها زیاده‌تره، ولی فقط به کارهاشون نیگا کنیم و بعد از رفتنشون، فقط زیر لب یه فحشی بدیم و دیگه کاری نداشته باشیم؟ آیا به نظر شما وقت اون نرسیده که جلوشون بایستیم و باهاشون بجنگیم؟ تا کی میخوایم

بشینیم و دست رو دست بذاریم و فقط منتظر یه معجزه باشیم که کی فرشته از آسمون بیاد و ما رو از شر این حکومت مذهبی نجات بده؟ ما سه کافی‌ها باید اینو بدونیم که تا ما کاری نکنیم هیچکس؛ نه اونی که تو آمریکا نشسته و نه اونی که خودشو اصلاح طلب میدونه، کاری واسه ما نمیکنه. فقط باید به خودمون یک کمی جرئت بدیم و در اولین فرصت هر جا که شد سعی کنیم جلو اینا وایستیم. ما از دست این حکومت ذله شدیم، پس اگه راست میگی، باید همه دست بکارشیم و با این رژیم در بیفتیم. اگه نه، پس سزاوار همین حکومت هستیم که توی سرمان بزند.

۶- باسیفلیس آشنا شویم

سیفلیس یکی از بیماریهای جنسی است، عبارتی یکی از بیماریهایی است که از طریق مقاربت‌های جنسی سرایت میکند. عامل سیفلیس نه یک ویروس بلکه یک باکتری میباشد بنام *Treponema pallidum* امروزه در بسیاری از کشورها، بخصوص در کشورهای پیشرفته اروپایی سیفلیس ریشه کن شده، اما در آسیا و آفریقا همچنان رواج دارد. سیفلیس از طریق تماس جنسی با فرد مبتلا سرایت میکند. همچنین ممکن است مادرزادی باشد (یعنی از طریق مادر به جنین منتقل شود). بیماری سیفلیس معمولاً چهار مرحله دارد. علائم سیفلیس:

- یکی دو ماه بعد از سرایت، در منطقه تماس باکتریها با پوست یا پوسته‌های مخاطی، زخم یا جوشهایی ایجاد میشود. این زخم ممکن است روی کبر پسر/مرد و یا روی لبهای آلت تناسلی زن ایجاد شوند. یا در مخرج (کون) و یا در دهان، بسته به تماسی است که بین دو نفر برقرار شده است. اما این زخم یا جوش بدون درد است. به احتمال زیاد این زخم در خلال چند هفته خودبخود خوب میشود و اثری از آن نمی‌ماند.

- چند ماه (حدوداً سه ماه) بعد از زائل شدن زخم، این امکان هست که روی بدن

فرد مبتلا جوشهایی دیده شود. (این حالت حتی گاهی قبل از از بین رفتن زخم هم دیده میشود) عوارض دیگری که ممکن است ظاهر شوند حالتی شبیه آنفولانزا همراه با تب و احساس کوفتگی عضلات است. در بعضی افراد علائمی از تغییر رنگ قسمتهایی از پوست بدن و یا ریزش مو هم دیده میشود.

- بعد از آن همه این عوارض از بین میروند اما هر آن ممکن است که دوباره عوارض بیماری خودی نشان دهند و دوباره ظاهر شوند.

- در مراحل پیشرفته تر (گاهی تا بیست سال طول می کشد) ، عوارض بالینی بیماری در دیگر اعضا بدن هم مشاهده میشود که مهمترین و خطرناکترین آنها زمانی است که به شاهرگ و قلب برسند و یا باعث تغییراتی در سیستم اعصاب بدن گردند که ممکن است باعث هواس پرتی، فلج شدن و یا مرگ بیمار شود.

تمام کسانی که در تماسهای جنسی خود از کاندوم استفاده نمی کنند، در معرض ابتلا به سیفلیس هستند (بشرطی که با یک فرد آلوده نزدیکی جنسی داشته باشند) بهترین و مطمئن ترین روش اطمینان از سلامتی همان مراجعه به دکتر است که با یک آزمایش ساده میتوان باکتری عامل سیفلیس را تشخیص داد. مراجعه به دکتر از این لحاظ اهمیت دارد که ممکن است یک جای بدن شما جوش بزند ولی ربطی به سیفلیس نداشته باشد.

مراجعه زودتر به دکتر باز از این لحاظ اهمیت دارد که از نفوذ باکتری به سیستم اعصاب و قلب جلوگیری میشود .

معالجه سیفلیس (اگر به موقع تشخیص داده شود) بسیار ساده است. پزشک پنیسیلین تجویز میکند. البته گاهی ممکن است بیمار را چند روزی بستری کنند.

بعد از معالجه، فرد سلامتی خود را باز می یابد و میتواند فعالیت جنسی خود را ادامه دهد. توجه داشته باشیم که اگر کسی دچار سیفلیس شد ، حتما شریک جنسی اش هم باید معاینه شود.

۷-ستون پدرام

دهه زجر (فجر)

بعد از تغییر حکومت در سال ۱۳۵۷، تنها چیزی که به وفور پیدا می شد زور بود و ستم. مردمی که برای آزادی و راحتی خود میخواستند انقلاب کنند، ناآگاهانه یک آخوند (خمینی) را رهبر خود کردند و حالا بعد از چندین سال متوجه شده اند که نه تنها آزادی بدست نیاوردند بلکه همان مقدار کمی آزادی که داشتند هم ازشان گرفته شده است.

بله ، بعد از آمدن خمینی، دیگر شادی و خنده ممنوع بود، جشن و پارتنی جرم محسوب میشد، تمامی کافه ها و کاباره ها تعطیل شد و تنها چیزی که آزاد بود گریه و ماتم ، تظاهر و ریا و مردم فریبی. اما مگر سر خدا هم میشود کلاه گذاشت؟ مسلماً خیر. به همین خاطر بعد از گذشت چندین سال معلوم شد که این آقایان نه به فکر مردم هستند و نه فکر خدا و اسلام. آنها فقط به فکر پر کردن جیب خود هستند.

تا اینجای قضیه را همه مردم میدانند و قبول دارند اما نکته ای که شاید هنوز معلوم نباشد، سو استفاده آخوندها از نام اسلام و به بازی گرفته احساسات مذهبی مردم است که تاکنون توانسته حکومت آخوندها را سرپا نگه دارد. آنها توانستند با نام اسلام به مردم حکومت کنند و بدتر از همه با تحریف اسلام (کاری که کشیش ها با مسیحیت و خاخام ها با یهودیت کردن) آنرا به نفع خود تفسیر کنند و راه را برای حکومت خود هموار کنند.

آنها گفتند که سکس و اعمال جنسی در اسلام حرام است، زن و مرد نامحرم و حق ندارند با هم حرف بزنند و ارتباط داشته باشند و هر کسی که گمان کردیم زنا کرده، باید سنگسار شود. و یا اینکه اسلام با شادی و جشن مخالف است و مذهب محدودیت دارد و مردم فقط باید به فکر آخرت باشند و در فکر دنیا و مال نباشند (تا خودشان حسابهای بانکی خود را پر کنند) دلایل عمده ای که باعث شده جامعه ما به این حال و روز بیفتد، همین

تلقینات است. امروز ایران از نظر طلاق جز چندین کشور اول دنیاست. تعداد دختران فراری بطرز وحشتناکی رو به افزایش است (مسئله دختران فراری قبلاً تو جامعه ما نبوده و این از برکت حکومت آخوندهاست). این دختران اکثراً مورد سوء استفاده جنسی قرار میگیرند و اغلب یا خودکشی میکنند یا اقدام به تن فروشی. اینها با زنانی که خود با اختیار و آزادانه اقدام به سکس در مقابل پول میکنند، فرق دارند (زنان روسپی). علل اکثر طلاقها ناشی از مشکلات جنسی است. طی تحقیقی که در دادگاه خانواده و توسط یک مؤسسه انجام شده، علل بیش از چهل درصد طلاقها مشکلات زناشویی و جنسی است. علت این امر آن است که در جامعه ما سکس یک کار بد و یا بعنوان وظیفه شناخته شده و نتیجه آن این است که یکی از طرفین و یا هر دو از سکس راضی نمی شوند و دچار عقده جنسی و مشکلات ناشی از آن میشوند، که نتیجه اش را همه میدانند. ولی ما تا کی باید گرفتار این توهمات و آموزشهای غلط باشیم؟ باید بالاخره روزی حقیقت را پیدا کنیم؟

۸- اخطار به همه و بخصوص صاحبان سایتهای و پایگاههای ایرانی

مدتی است که مامورین و عوامل رژیم جمهوری اسلامی، تحت نامها و عناوین مختلف با افراد و مسئولین سایتهای ایرانی (بخصوص سایتهایی که در سه کاف معرفی شده اند)، تماس گرفته و خود را نماینده سه کاف یا مجری، گرداننده و یا سردبیر سه کاف معرفی میکنند و از افراد درخواستهایی مثل ارسال **عکس، مطلب، اطلاعات خصوصی از زندگی فردی، و بخصوص آدرس و تلفن و...** میکنند. اینها همینطور ادعا

میکند که مثلاً خصوصی میخواهند سکس ضربدری داشته باشند، یا به مهمانی خصوصی دعوت میکنند و دهها حيله و نیرنگ دیگر. همچنین گاهی از افراد میخواهند که برای محکم کاری، به آدرس دیگر سه کاف در یاهو یا... (که خود

این عوامل درست کرده‌اند) تماس بگیرید و.....
حتی اینها تعداد زیادی ای-میل‌های آلوده به ویروس اینترنتی را به افراد زیادی ارسال کرده‌اند و آدرس فرستنده را هم همان آدرس سه کاف جا زده‌اند.
ما به همه اعلام میکنیم که **مواظب خود باشند** و فریب نیرنگهای عوامل رژیم را نخورند. این نشان میدهد که رژیم چقدر به پاگیری جنبش آزادی جنسی در ایران حساسیت دارد و از آن می‌ترسد.
ما به همه خوانندگان اعلام میکنیم که **ما فقط و فقط در ۲ حالت برای شما ای میل میفرستیم:**

۱- اینکه شما قبلاً از ما خواسته‌اید که انتشار شماره جدید سه کاف را به شما اطلاع دهیم یا اینکه مجله را بصورت پی دی اف از ما خواسته باشید و ما فقط هنگام انتشار یک شماره جدید با شما تماس میگیریم و خبر انتشار را اعلام میکنیم.
۲- اینکه شما اول خود پیشقدم شده و نامه‌ای را در ارتباط با مطلبی یا سئوالی برای ما بفرستید و ما به آن جواب میدهیم، آن هم در رابطه با موضوعی که خود شما مطرح کرده‌اید.

به جز دو مورد فوق ما هیچوقت هیچ تماسی با شما نگرفته و نخواهیم گرفت.
شاد باشید و آرزو (وکاری) کنید که این رژیم هرچه زودتر گورش را گم کند.

۹- یک روز شهوت انگیز

(ترجمه میرزا قوچونی)

آخر هفته بود و خانواده‌ام به جایی رفته بودند و تا دوشنبه که برمیکشتمند، برای خودم تنها بودم. پس در فکر راحتی و لذت بردن از وقت آزادم شدم. برنامه خاصی نداشتم، تصمیم گرفتم به فروشگاه بروم و خریدی کنم.
در فروشگاه یک نوار ویدئو دیدم که توجهم را جلب کرد؛ یک فیلم سکسی. آن را خریدم و به‌خانه برگشتم.
نوار را در دستگاه گذاشتم و راحت روی صندلی لم دادم و منتظر شروع

فیلم شدم. فیلم شروع شد؛ واقعاً معرکه بود، در عرض چند دقیقه کاملاً حشری شده بودم؛ زنی در جایی زانو زده و در حال بلعیدن متداوم کیر کلفتی بود، طوری که می‌شد براحتی دیواره‌های در حال اتساع کس‌اش را دید چون او در حال ارگاسم بود. من تو این هوس بودم که ای کاش این زن همزمان کیر من را هم می‌خورد. ناگهان صدای زنگ در را شنیدم. من منتظر کسی نبودم و قرار نبود کسی به خانه ما بیاید. به همین خاطر اول تصمیم گرفتم که جواب زنگ در را ندهم، اما طرف سمج بود. رفتم و در را باز کردم. دیدم که یکی از دوستان همسرم میباشد، با یک جعبه بزرگ شیرینی. گفت که شیرینی‌ها را همسرم به او سفارش داده بوده است. جعبه شیرینی را از او گرفتم و به او تعارف کردم که بیاید تو. جعبه شیرینی را به آشپزخانه بردیم و چون هوا گرم بود، یک گیللاس شراب به او تعارف و او را به اتاق نشیمن راهنمایی کردم.

به محض ورود به اتاق نشیمن، تازه فهمیدم که یادم رفته بود دستگاه ویدئو را خاموش کنم. هر دو دستپاچه شده بودیم، فیلم صحنه داغی را نشان می‌داد، او را به نشستن دعوت کردم و گفتم اگر می‌خواهد، تلویزیون را خاموش کنم. کمی فکر کرد و سپس گفت که نه مسئله‌ای نیست، او هم می‌خواهد نگاهی بیاندازد.

راحت روی مبل نشست و درحالی که شرابش را مزه‌مزه میکرد، به فیلم خیره شد، اما از نگاه کردن به من طفره می‌رفت. من با فاصله از او و طوری نشسته بودم که عکس‌العمل‌هایش را نمی‌دیدم. مدتی گذشت و دیدم که شرابش دارد تمام میشود. پرسیدم آیا باز هم کمی شراب می‌خواهد و با عجله به آشپزخانه رفتم که شراب بریزم.

لیوان را که پر از شراب کردم، هنوز شیشه را روی میز نگذاشته بودم که احساس کردم دست‌هایش از پهلو دور کمرم حلقه شدند و آنها را به آرامی رو به پائین

حرکت داد تا به شلوآرم جین ام رسید. به آرامی زیپ شلوآرم را پائین کشید و دستش را از سوراخ زیپ وارد شلوآرم کرد. من کاملاً بی حرکت ایستاده بودم، با دست دیگرش، شیشه شراب را از دستم گرفت و گذاشت روی میز، به آرامی چرخه زد و جلوم قرار گرفت و شروع کردیم به بوسیدن و لب گرفتن از همدیگر. سپس، سرش را به پائین، به طرف سینه ام حرکت داد و در حال بوسیدن راهش را همینطور در امتداد تنم ادامه داد تا به کمرم رسید. زیپ شلوآرم هم همچنان باز مانده بود، دست کرد و کیر شق شده ام را از شلوآرم درآورد و به آرامی به دهانش نزدیک کرد و شروع کرد به لیسیدن و بوئیدن و بعد آن را یواش و راد دهانش کرد و شروع کرد به میکیدن سر کیرم. مدتی بعد دیدم نفس عمیقی کشید و کیرم را تا آنجا که میتوانست در دهان خودش فرو داد که به حلقش رسید. باور کردن آنچه که با چشمان خود میدیدم، برایم سخت بود که صحنه های فیلم ویدئو در عالم واقع برای خودم اتفاق می افتاد. شروع کردم به در آوردن لباسش. رسیدم به سوتینش و آن را برای خوردن نوک پستانهایش در آوردم. مایوی دوتکه اش هنوز مانده بود، سعی کردم آن را با دهانم درآورم به این دلیل که دستهایم مشغول چلانیدن پستانهای شهوتی اش بودند.

بعد او را بلند کردم و روی میز آشپزخانه گذاشتم و شروع به لیسیدن شکلات شرابیش، خوردن نوک پستانهایش و بوئیدن و لیسیدن لبهای بهم چسبیده کس اش کردم. بعد زبانم را فرستادم تو کسش و شروع کردم به حرکت دادن زبانم در کس اش. اینکار باعث شد که شهد زیادی از کسش خارج شود. به اتاق نشیمن رفتیم، فیلم هنوز ادامه داشت اما دیگر به آن توجهی نکردیم. روی مبل به کمر خوابیدم و او رویم نشست. کیر بزرگم را داخل کس تنگش گذاشتم و آنرا با عضلات کسش مالش میدادم طوری که وقتی روی کیرم بالا و پائین میرفت، دیواره های داخلی داغش که به

کیرم فشار می آوردند، را حس میکردم.
سرم را کمی بالا آوردم، او هم خودش را کمی خم کرد طوری که صورتم
به پستانهایش رسید . حین اینکه او با بالا و پائین رفتنش، کیرم را
میگآید، من هم با زبان و دهان بجان پستانهایش افتادم . هر دو به نفس
نفس افتاده بودیم و ناگهان در اوج لذت و خلسه، با هم فریادی از ارگاسم
همزمان کشیدیم.